2020 年５月 29 日

各 位

会社名 山一電機株式会社

代表者名 代表取締役社長 太田 佳孝

（コード番号 6941 東証第一部）

問合せ先 取締役兼上席執行役員管理本部長 松田 一弘

（電話 03-3734-0115）

新中期経営計画および2021年3月期業績予想（連結）の公表延期についてのお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、新中期経営計画および2021年３月期業績予想（連結）の公表延

期について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社グループは、新中期経営計画（2020年４月1日～2023年３月31日）および、2021年３月期業績予想

（連結）の策定を進めており、詳細を2020年５月29日に開示予定でしたが、新型コロナウイルス感染症拡

大の影響により、全世界的に経済活動の更なる減速が懸念され、厳しい状況が続くと見込まれており、現

時点において適正かつ合理的な計画の策定が困難な状況にあります。

そのため、2020年５月29日に予定していました公表を延期することといたしました。

今後、新型コロナウイルス感染症拡大における当社グループの事業活動への影響度合いの状況確認が進

み、適正かつ合理的な策定が可能になりましたら、速やかに開示させていただきます。

以上